RESULTADO PARCIAL

A comissão escrutinadora,  responsável  pela  condução do  processo  de  escolha  dos

representantes  discentes  titular  e  suplente  do  Bacharelado  Interdisciplinar  em

Inovação,  Ciência  e  Tecnologia  no  colegiado  de  curso,  no  uso  de  suas  atribuições

regimentais e em conformidade com o Edital nº 009/2025/ICTIN/UFLA torna público

aos interessados, após o período de votação, o resultado parcial da eleição:

Nome Número de Votos
DENILSON PEREIRA FILHO 31

NATHAN HENRIQUE DA SILVA 15
MARIA EDUARDA PEDROSO PIMENTA 13

MARIAH COELHO CABRAL 10
ANA BEATRIZ ARAÚJO GRAMACHO 6

KAUÃ JOSÉ DA SILVA 4
VOTO EM BRANCO 1

Assim, o discente  Denilson Pereira Filho foi eleito representante titular e o discente

Nathan Henrique da Silva foi  eleito representante  suplente  no colegiado do curso

Bacharelado Interdisciplinar em Inovação, Ciência e Tecnologia – BICT.

São Sebastião do Paraíso, 23 de setembro de 2025.

Juliana Bertoco

Presidente da Comissão Escrutinadora

Bianca Paula de Sousa

Membro da Comissão Escrutinadora

Bárbara Karolline de Lima Pereira

Membro da Comissão Escrutinadora

		2025-09-23T12:31:11-0300

		2025-09-23T12:41:08-0300

		2025-09-23T14:49:04-0300